
Zarz�dzenie Nr 12/2007 

Wójta Gminy Lubaczów 

z dnia 16 marca 2007 r 

 
w sprawie przedstawienia sprawozdania z wykonania bud�etu Gminnego O�rodka 
Kultury w Lubaczowie  za rok 2006. 
 
 
 
 
 Na podstawie art. 199 ust 2 ustawy z dnia 20 grudnia 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z pó�niejszymi zmianami)  
 

 
Wójt Gminy Lubaczów 
zarz�dza, co nast�puje: 

 
 

§ 1 
 

Przedstawi� Radzie Gminy  Lubaczów sprawozdanie z wykonania bud�etu gminy Lubaczów 
za 2006 r. w brzmieniu stanowi�cym zał�czniki Nr  1 do niniejszego zarz�dzenia. 
 
 

§ 2 
 

Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podpisania 
 
 

 
Wójt 

 
Wiesław Kapel 

 










